

*K-H Holding ApS
Brogårdsvej 33
3700 Rønne*

CVR-nummer: 33868944

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2022



Torkil Koefoed-Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K-H Holding ApS Brogårdsvej 33 3700 Rønne
	Telefon: 21 19 20 15
	E-mail: koefoed-holm@mail.dk
	CVR-nr.: 33 86 89 44
	Stiftet: 15. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torkil Koefoed-Holm
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalselskaber i form af aktier og anparter samt finansielle investeringer for derved at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 985, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.938, og en egenkapital på t.kr. 8.377.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning besluttet at yde selskabet KH Farm A/S et tilskud på 1 mio.kr. som modregnes til selskabets tilgodehavende. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Indtægter af kapitalandele	875.768	632.373
Andre eksterne omkostninger.....	-18.377	-11.878
DRIFTSRESULTAT	857.391	620.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.399	111.614
Andre finansielle indtægter	3.030	38
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.744	-7.224
Andre finansielle omkostninger	-2.657	-10.042
RESULTAT FØR SKAT	1.015.419	714.881
1 Skat af årets resultat.....	-30.056	-18.143
ÅRETS RESULTAT	985.363	696.738
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	985.363	696.738
DISPONERET I ALT	985.363	696.738

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.446.087	2.989.319
Finansielle anlægsaktiver	3.446.087	2.989.319
ANLÆGSAKTIVER	3.446.087	2.989.319
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.329.930	4.428.351
4 Selskabsskat.....	0	59.431
Andre tilgodehavender	61.491	0
Tilgodehavender	4.391.421	4.487.782
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	51.030
Værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	51.030
Likvide beholdninger	100.464	296.498
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.491.885	4.835.310
AKTIVER	8.937.972	7.824.629

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	8.296.907	7.311.544
EGENKAPITAL.....	8.376.907	7.391.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	7.500
5 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	449.071	425.585
Selskabsskat.....	104.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser	561.065	433.085
GÆLDSFORPLIGTELSER	561.065	433.085
PASSIVER	8.937.972	7.824.629

6 Eventualposter mv.

7 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	7.311.544	6.614.806
Årets resultat.....	985.363	696.738
Overført resultat ultimo.....	8.296.907	7.311.544
EGENKAPITAL.....	8.376.907	7.391.544

NOTER

	2021	2020
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	30.056	18.143
	<u>30.056</u>	<u>18.143</u>

NOTER

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
KH Rådgivning ApS		
Kostpris, primo	2.245.000	2.245.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.245.000</u>	<u>2.245.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-1.257.050	-1.150.434
Årets resultatandele	918.741	537.762
Årets skat	-202.745	-118.378
Udloddet udbytte	-419.000	-526.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-960.054</u>	<u>-1.257.050</u>
KH Rådgivning ApS i alt	1.284.946	987.950
KH Farm A/S		
Kostpris, primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	501.369	288.380
Årets resultatandele	205.682	273.063
Årets skat	-45.910	-60.074
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>661.141</u>	<u>501.369</u>
KH Farm A/S i alt.....	2.161.141	2.001.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<u>3.446.087</u>	<u>2.989.319</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
KH Rådgivning ApS, Bornholm	100%	1.284.946	715.996
KH Farm A/S, Bornholm	100%	2.161.141	159.772

NOTER

	2021	2020
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender KH Farm A/S.....	4.323.749	4.435.566
Sambeskatningsbidrag.....	6.181	-7.215
	<u>4.329.930</u>	<u>4.428.351</u>
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	59.431	20.197
Skat af årets resultat.....	-30.056	-18.143
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-59.491	-20.235
Sambeskatningsbidrag.....	-212.438	-110.426
Betalt ordinær acontoskat	76.000	76.000
Betalt frivillig acontoskat	62.000	112.000
Procentregulering, selskabsskat.....	60	38
	<u>-104.494</u>	<u>59.431</u>
5 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning KH Rådgivning ApS.....	517.328	355.226
Sambeskatningsbidrag.....	-68.257	70.359
	<u>449.071</u>	<u>425.585</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Torkil Koefoed-Holm, Brogårdsvej 33, 3700 Rønne.

